
1. En grundläggande introduktion till kommunfullmäktige/kommunstyrelse och berörda
tjänstepersoner kring vikten av ett aktivt alkoholpolitiskt arbete för att främja folkhälsan samt
uppföljande samtal gällande er kommuns behov och möjligheter.

2. Fördjupande tematiska utbildningar riktade till förtroendevalda och tjänstemän i kommunala
nämnder och styrelser som arbetar med folkhälsofrågor, drogförebyggande arbete samt
tillståndsprövning och tillsyn av serveringstillstånd.

3. Konsultativt stöd till kommunen kring kartläggning och framtagandet av den lokala ANDTS-
strategin.

4. I samarbete med STAD (Stockholm förebygger alkohol- och drogproblem) kan vi även erbjuda
utbildningarna inom; Ansvarsfull alkoholservering, Tillståndsprövning och tillsyn av
serveringstillstånd, Fotboll utan fylla samt Ungdomsmottagningarnas roll i det preventiva ANDTS-
arbetet.

ALKOHOL PÅ KOMMUNENS AGENDA 
UR ETT FOLKHÄLSOPERSPEKTIV

 

Erbjudandet innehåller följande:
Vårt erbjudande syftar till att öka kunskapen hos politiker och tjänstepersoner på kommunal nivå
om alkoholens negativa effekter på folkhälsan, och öka de lokala förebyggande insatserna vilket
på sikt ger en förbättrad folkhälsa i kommunen. Tack vare bidrag från Stiftelsen Ansvar för
Framtiden har vi nu möjlighet att till stora delar kostnadsfritt kunna erbjuda er kunskap och stöd i
ert kommunala förebyggande arbete inom alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel (ANDTS).
Stödet har flera nivåer och ni kan välja vilka delar ni har behov av.

 
 

Exempel på innehåll i de tematiska utbildningarna:

Kostnad 

Framgångsfaktorer för lokalt ANDTS-förebyggande arbete

Verktygslåda med effektiva ANDTS -förebyggande insatser utifrån olika åldersgrupper

Specifika verktyg för att arbeta med äldre och alkoholfrågan

Alkoholkonsumtion idag och över tid

Samhällets kostnader för alkohol och andra droger

Den grundläggande introduktionen är alltid
kostnadsfri. Vid fördjupat samarbete tillkommer
en kostnad för att täcka våra faktiska utgifter,
exempelvis vid konsultativt stöd.

Är ni intresserade?

Kontakta Projektledare Ellen Garnwall
ellen@slan.se 
070 659 26 08 

Erbjudandet innehåller följande:

mailto:ellen@lansnykterhetsforbundet.nu

